
       dnia. 05.03.2025r. 

 

 
Exalo Drilling S.A. T: (+48) 67 215 13 00  

Pl. Staszica 9 F: (+48) 67 215 13 59  

64 – 920 Piła www.exalo.pl  

                                                                                                             

KRS: 0000428139; Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy KRS. 

NIP: 527 268 12 58; Numer BDO: 000001095; REGON: 146228632; Kapitał zakładowy (opłacony w całości) 1.074.150.000,00 złotych. 
 

 

DLG-3-2025 

 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na sprzedaż 

urządzeń i podzespołów wiertniczych uznanych za zbędne 

 

Niniejszym podaje się do wiadomości, że Exalo Drilling S.A. z siedzibą w Pile prowadzi postępowanie w trybie 

przetargu nieograniczonego nr DLG-3-2025 na sprzedaż urządzeń i podzespołów wiertniczych uznanych za 

zbędne. 

 

1. Określenie Sprzedającego: Exalo Drilling S.A. z siedzibą w Pile, Pl. Staszica 9, 64-920 Piła, wpisana  

do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto  

i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000428139,  

o kapitale zakładowym 1 074 150 000 zł opłaconym w całości, NIP: 5272681258, REGON: 146228632,  

BDO: 000001095. 

2. Adres złożenia oferty: 64-920 Piła, pl. Staszica 9 pokój nr 1(Kancelaria Główna Sprzedającego). 

3. Określenie trybu postępowania: Postępowanie prowadzone jest w oparciu o art. 70¹-70⁵ Kodeksu cywilnego, 

postępowanie nie podlega przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Opis przedmiotu sprzedaży: Przedmiotem sprzedaży są urządzenia i podzespoły wiertnicze określone w 

Specyfikacji zbiorczej (Załącznik nr 1). 

5. Miejsce magazynowania (odbioru) przedmiotu Oferty: określa Załącznik nr 1 (Specyfikacja zbiorcza). 

6. Informacja o warunkach sprzedaży urządzeń i podzespołów wiertniczych: 

a) Sprzedający dokona sprzedaży urządzeń i podzespołów wiertniczych wymienionych w Załączniku nr 1, na 

podstawie zawartej z Kupującym umowy sprzedaży. Wzór umowy sprzedaży stanowi Załącznik nr 3 i 4. 

b) Sprzedający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych obejmujących co najmniej jedno 

urządzenie lub podzespół spośród wymienionych w Załączniku nr 1. 

c) Sprzedający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

d) Podstawą do wzięcia udziału w przetargu jest złożenie Oferty na formularzu ofertowym stanowiącym 

Załącznik nr 2. Jeżeli całkowita wartość złożonej Oferty przekracza 20.000 zł wówczas Sprzedający 

wymaga uiszczenia przez Oferenta wadium w pieniądzu w wysokości 10% ceny minimalnej za każde 

urządzenie lub podzespół, które Oferent zamierza kupić, w terminie przewidzianym na składanie ofert. 

Jeżeli całkowita wartość złożonej Oferty nie przekracza 20.000 zł uiszczenie wadium nie jest wymagane. 

⎯ Wadium należy wpłacić przelewem na następujący rachunek bankowy Sprzedającego w Banku 

Gospodarstwa Krajowego (BGK) numer konta: 88 1130 1046 0600 0000 0002 4846 z 

zaznaczeniem na przelewie – Przetarg DLG-3-2025. Wadium musi się znaleźć na rachunku 

bankowym Sprzedającego nie później niż w dniu składania ofert, decydujące znaczenie o 

wniesieniu wadium ma zaksięgowanie kwoty wadium na rachunku bankowym Sprzedającego.  

⎯ Wadium wniesione przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 

zwraca się w terminie 7 dni od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 



 

 

 

 

Strona 2 z 5 

 

⎯ Wadium złożone przez nabywcę zalicza się w poczet ceny. 

⎯ Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy Oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 

zawarcia umowy sprzedaży. 

e) Kupujący zobowiązany jest do transportu przedmiotu sprzedaży. W tym celu Kupujący na własny koszt 

i ryzyko oraz w terminie uzgodnionym ze Sprzedającym podstawi środki transportu niezbędne do wykonania 

umowy sprzedaży. 

f) Sprzedający na oferowane urządzenia i podzespoły będące przedmiotem sprzedaży nie udziela gwarancji, 

wyłączona jest również rękojmia za wady fizyczne, w związku z czym prosimy o dokładne obejrzenie przed 

złożeniem oferty. Wszelkie reklamacje związane z ich stanem faktycznym lub sprawnością nie będą 

rozpatrywane. 

g) Załadunek przedmiotu sprzedaży będzie wykonany przez Kupującego lub sprzętem załadowczym 

Sprzedającego na koszt Kupującego. Koszt usługi załadunku sprzętem załadowczym Sprzedającego 

będzie wynosił 250 zł netto za godzinę. Koordynatorem prac załadunkowych będzie upoważniony 

magazynier Sprzedającego. Należność za usługę załadunku zostanie doliczona do faktury sprzedaży 

końcowej. 

h) Kupujący zapłaci Sprzedającemu za zakupione przedmioty sprzedaży na podstawie faktury 

proforma/zaliczkowa w ciągu 7 dni od jej wystawienia, z tym zastrzeżeniem, że płatność nastąpi nie później 

niż w dniu odbioru przedmiotu sprzedaży (dopuszcza się wystawienie kilku faktur proforma/ zaliczka). 

i) Sprzedający wystawi fakturę VAT z tytułu sprzedaży zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

j) Płatność będzie dokonywana na rachunek bankowy Sprzedającego w terminie 7 dni od dnia wystawienia 

faktury VAT przez Sprzedającego. Za datę zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego 

Sprzedającego. 

7. Termin i sposób złożenia ofert: 

a) Oferty należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.03.2025 r. 

b) Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie pisemnej. 

c) Oferent sporządza ofertę na Formularzu ofertowym wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 Ogłoszenia. 

d) Do oferty Oferent dołącza wszystkie dokumenty wymienione w pkt. 10.1 Ogłoszenia. 

e) Oferent składa tylko jedną ofertę. Sprzedający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych- 

obejmujących tylko część asortymentu wymienionego w Załączniku nr 1. 

f) Dokumenty załączone do Oferty należy złożyć w oryginale lub kserokopii poświadczonej za zgodność  

z oryginałem przez Oferenta. 

g) Oferta oraz wszystkie załączniki muszą być sporządzone czytelnie (na komputerze lub ręcznie długopisem) 

oraz podpisane czytelnie przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta. Jeżeli 

ofertę składa pełnomocnik do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo udzielone przez Oferenta w  oryginale 

lub poświadczone za zgodność z oryginałem przez Oferenta lub notarialnie. Oferty nieczytelne zostaną 

odrzucone. 

h) Cała korespondencja, Oferta i dokumenty związane z Ofertą muszą być sporządzone w języku polskim. 

i) Wszystkie strony Oferty oraz miejsca, w których Oferent naniósł zmiany muszą być parafowane przez osobę 

podpisującą Ofertę i opatrzone datami ich wykonania.  

j) Oferent składa ofertę w szczelnie zamkniętej kopercie w sposób uniemożliwiający zapoznanie się z treścią 

oferty przed jej komisyjnym otwarciem - w Kancelarii (biurze podawczym) Sprzedającego w Pile, 64-920 

Piła, pl. Staszica 9, pokój nr 1 lub przesyła na adres: 

Exalo Drilling S.A.  

pl. Staszica 9  

64-920 Piła 



 

 

 

 

Strona 3 z 5 

 

 
Oferta musi być zaadresowana jak wyżej oraz opatrzona dopiskiem: 

 
Oferta na zakup urządzeń i podzespołów wiertniczych 
Nie otwierać przed posiedzeniem Komisji Przetargowej do dnia 24.03.2025r.  DLG-3-2025 

 

8. Informacja o sposobie i terminie powiadomienia oferenta o wynikach postępowania: 

Oferent, którego oferta została wybrana otrzyma imienne powiadomienie o wyborze jego oferty. 

9. Informacja o miejscu i terminie zawarcia umowy z wybranym Oferentem: 

Miejsce i termin zawarcia umowy z wybranym Oferentem Sprzedający wskaże w powiadomieniu o wyborze 

oferty. Sprzedający zastrzega, że do zawarcia umowy w terminie określonym przez Sprzedającego stawić się 

musi Oferent (Kupujący) lub osoby uprawnione do reprezentacji wygrywającego Oferenta (Kupującego). Osoby 

te muszą posiadać przy sobie dokument tożsamości. Pełnomocnik Kupującego dodatkowo musi się 

legitymować pisemnym pełnomocnictwem. Sprzedający oświadcza, iż zamierza zawrzeć umowę w terminie 14 

dni od ogłoszenia wyniku przetargu. 

10. Opis warunków udziału w postępowaniu: 

10.1. W prowadzonym postępowaniu mogą brać udział Oferenci którzy: 

a) Są przedsiębiorcami w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018r. prawo Przedsiębiorców 

(tekst jednolity Dz.U.z 2024r.poz. 236) 

b) Będą dysponować niezbędną liczbą środków transportu umożliwiającą wykonanie Umowy, a jeśli w 

tym zakresie korzystać będą z podwykonawców, podwykonawcy posiadać będą ważne zezwolenia 

na transport materiałów będących przedmiotem sprzedaży.  

c) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania. 

d) Dostarczą oprócz wypełnionego Formularza ofertowego następujące dokumenty: 

• Dowód wpłacenia wadium (bankowe potwierdzenie przelewu). 

• Aktualny odpis z  Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej. 

• Zaświadczenie o nadaniu numeru NIP oraz numeru REGON. 

• Oryginał pełnomocnictwa do reprezentowania w postępowaniu, o ile składa ofertę przez 

pełnomocnika. 

10.2. Sprzedający wyklucza z postępowania: 

a) Oferentów, którzy nie złożyli wymaganych dokumentów, oświadczeń lub nie spełnili innych wymagań 

koniecznych dla udziału w postępowaniu, określonych przez Sprzedającego, 

b) Oferentów, którzy nie uiścili wadium, 

c) Oferentów, których ogłoszono upadłość, 
 
d) Oferentów prowadzących działalność konkurencyjną wobec Exalo Drilling S.A., 

e) Oferentów, którzy w ciągu ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania wyrządzili Sprzedającemu 

szkodę, a szkoda ta nie została dobrowolnie naprawiona do dnia wszczęcia postępowania, 

f) Oferentów, którzy złożyli ofertę po terminie składania ofert, 

10.3. W postępowaniu nie mogą uczestniczyć: 

a) Członkowie Zarządu Sprzedającego i Rady Nadzorczej Sprzedającego, 

b) Podmiot gospodarczy prowadzący przetarg oraz Członkowie jego Zarządu i Rady Nadzorczej, 

c) osoby, którym powierzono wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu lub 

aukcji, 

d) małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo osób, o których mowa w lit. a)-c), 



 

 

 

 

Strona 4 z 5 

 

e) osoby, które pozostają z prowadzącym przetarg w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może 

to budzić uzasadnione wątpliwości co do bezstronności prowadzącego przetarg , 

10.4 Ocena spełniania warunków wymaganych w pkt 10.1. będzie dokonywana metodą: spełnia/nie spełnia.  

Sprzedający dokona oceny spełnienia przez Oferentów warunków udziału w postępowaniu na  postawie 

załączonych dokumentów i oświadczeń. Oferenci nie spełniający któregokolwiek z warunków  zostaną  

przez  Sprzedającego wykluczeni z postępowania. 

10.5 Komisja wzywa oferentów, którzy w określonym terminie nie złożyli oświadczeń lub dokumentów 

wskazanych w treści niniejszego ogłoszenia lub złożyli dokumenty i oświadczenia zawierające błędy, do 

ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 

10.6 W toku badania i oceny ofert Komisja może żądać od Oferentów wyjaśnień dotyczących treści złożonych 

ofert oraz złożonych oświadczeń lub dokumentów. 

11. Opis Kryteriów, którymi Sprzedający będzie się kierował przy wyborze najkorzystniejszej Oferty: 

a) Przy wyborze oferty na sprzedaż każdego asortymentu (zgodnie z pkt 4 Ogłoszenia) Sprzedający będzie 

kierował się wyłącznie kryterium oceny: 

Kryterium             Waga 

Cena                    100% 

b) Ocena ofert zostanie dokonana w sposób następujący: 

 

Kryterium (K) - cena: 
 
                                                   Cena Oferty ocenianej (PLN) 

K = ------------------------------------------------  x 100 pkt 
                                                   Najwyższa Cena ofertowana (PLN) 

 

c) Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta złożona dla poszczególnego asortymentu (zgodnie  z pkt 

4 Ogłoszenia), która uzyska najwyższą liczbę punktów. Maksymalna liczba punktów, które Kupujący może 

osiągnąć wynosi 100. Bez znaczenia dla oceny Oferty pozostaje czy załadunek będzie dokonywany przez 

Kupującego czy Sprzedającego, bowiem koszt załadunku nie wchodzi w skład Ceny, a koszt załadunku 

będzie rozliczony zgodnie z pkt 6 lit. d). 

d) W przypadku, gdy na daną część Postępowania (poszczególny materiał) zostaną złożone Oferty o tej   

samej cenie, wówczas decydujące będą negocjacje cenowe z Oferentami. W przypadku, gdy po 

negocjacjach ceny nadal będą tą samą wartość, za najkorzystniejszą Ofertę zostanie uznana Oferta, 

która będzie posiadać wcześniejszą datę i godzinę wpływu do Kancelarii Głównej Sprzedającego.  

e) Cena minimalna poszczególnych materiałów poniżej, której materiały nie będą sprzedane określona została 

w wykazach środków trwałych (Załącznik nr 1-2) dla każdego z przedmiotu sprzedaży. 

12. Informacja o sposobie porozumiewania z Oferentami oraz przekazywania zawiadomień, wyjaśnień, 

oświadczeń i dokumentów:  

a) Oferent może zwrócić się do Sprzedającego o wyjaśnienie lub zmianę treści dokumentacji przetargowej, w 

tym treści będącego jej integralną częścią Wzoru Umowy stanowiącego Załącznik nr 3 i 4, w terminie nie 

później niż  do dnia 14.03.2025 r do godz. 12:00 Sprzedający dopuszcza złożenie pytań za pośrednictwem 

poczty elektronicznej na wskazane poniżej adresy e-mail. Na pytania złożone po ww. terminie Sprzedający 

nie udzieli odpowiedzi.  

b) Sprzedający udzieli wyjaśnień w terminie 3 dni roboczych od otrzymania zapytania, nie później niż 5 dni 

przed upływem terminu składania ofert. Treść pytań Oferentów (bez ujawniania źródła zapytania) wraz z 

wyjaśnieniami Sprzedającego zostanie przekazana do informacji wszystkich Oferentów poprzez 

zamieszczenie wyjaśnień na stronie internetowej Sprzedającego (http://www.exalo.pl/), w zakładce 

PRZETARGI, na której została udostępniona dokumentacja przetargowa i będą dla Oferentów wiążące. W 



 

 

 

 

Strona 5 z 5 

 

przypadku, gdy nie jest możliwe udzielenie wyjaśnień w terminie, o którym mowa w zdaniu pierwszym, 

Sprzedający może wydłużyć termin na udzielenie odpowiedzi, a w razie konieczności, również termin 

składania ofert.  

c) Wnioski, zawiadomienia i inna korespondencja mogą być przekazywane  drogą elektroniczną, co zostanie 

uznane za formę pisemną pod warunkiem, że zostaną dostarczone przed wymaganym terminem, na adres 

poczty elektronicznej osoby upoważnionej do kontaktowania się z Oferentami w sprawach organizacji 

przetargu, będą czytelne i fakt otrzymania zostanie potwierdzony przez Sprzedającego. 

d) Pracownikiem upoważnionym do bezpośredniego kontaktowania się z Oferentami jest: 

Łukasz Kopertowicz tel. 785 995 134, email: przetargi.sprzedaz@exalo.pl  

e) Oględziny przedmiotu sprzedaży odbywają się w miejscu ich składowania do dnia 20.03.2025 r.  

w godzinach od 7.00-14.00, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z pracownikami wymienionymi  

w punkcie powyżej.  

f) Do jednego dnia przed upływem terminu składania Ofert, Komisja Przetargowa Sprzedającego może podjąć 

decyzję o wprowadzeniu modyfikacji treści Ogłoszenia uwzględniając czas niezbędny do wprowadzenia 

zmian i może przedłużyć termin składania ofert. 

g) Sprzedający publikuje informacje o modyfikacji Ogłoszenia na stronie internetowej, na której zamieszono 

pierwotne Ogłoszenie. 

h) Sprzedający nie odpowiada za wyjaśnienia udzielane Oferentom przez inne osoby nieuprawnione do 

bezpośredniego kontaktowania się z Oferentami. Nieważne są wyjaśnienia udzielane w innej formie niż 

forma pisemna opublikowana na stronie internetowej, na zasadach opisanych w Ogłoszeniu. 

13. Termin związania Oferenta ofertą zakupu: 

a) Oferent będzie związany z Ofertą przez okres 60 dni licząc od dnia upływu terminu na składanie ofert. 

b) Oferent samodzielnie lub na wniosek Sprzedającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym, 

że Sprzedający może, co najmniej 3 dni przed upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do Oferenta 

o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 30 dni. 

c) Oferent, który nie zgodzi się na przedłużenie okresu związania ofertą zostanie przez Sprzedającego 

wykluczony z postępowania. 

14. Zastrzeżenia: 

Sprzedający zastrzega, że: 

a) Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego prowadzone jest z wyłączeniem jawności. 

b) Sprzedający może unieważnić postępowanie na każdym jego etapie, w całości lub części, bez podania 

przyczyny, a Kupującemu nie przysługują wobec Sprzedającego żadne roszczenia z tego tytułu. 

c) Kupujący ponosi koszt przygotowania i złożenia oferty. 

d) W zakresie nieuregulowanym w niniejszym ogłoszeniu zastosowanie mają odpowiednie przepisy Kodeksu 

cywilnego. 

 
 
Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Specyfikacja zbiorcza przedmiotu sprzedaży 

Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy  

Załącznik nr 3 – Wzór Umowy sprzedaży dla osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą  

Załącznik nr 4 – Wzór Umowy sprzedaży dla spółek prawa handlowego, 

Załącznik nr 5 – Protokół zdawczo-odbiorczy. 

 

 

mailto:piotr.makowski@exalo.pl

		2025-03-05T10:54:43+0100
	Bartosz Lewicki




